materia a forma illa pficiatur. sicut patet in oibus idactiue. Nec pot̄ fingi instantia nisi in proposito. et huiusmodi instantia qm̄ nulli ininitur rōn: trinitas est et oino vana. sed nulla ratio cogit ponere in boie tres aias. imo nec per cōsequēs plures formas subales. et hoc patere pot̄ ex dictis s̄ in solutione art. xxxi. et xxxij. (¶ Tamen ne videar magis boibus qui sunt t̄ne opinionis derogare vel psumptuose nō descrezibilē assero. nec eozū opinionēz contra fidē vel p̄biam esse dico. t̄ hoc mihi videt̄ q̄ aliqua et rōz p̄p̄nq̄as videntur sequi et illa opinio: que ponit plures formas subales in eodē idēdino. p̄cipue in p̄bia. cuius p̄cipia fm doctrinā p̄bi et Lōmētiaroz falsificatur: si postio illa vera dicat̄ quāvis scio q̄ intelligere. Et ecce corā deo q̄ nō mētiō: si farem argumenta que hoc ostēdūt dissonere vt quis crederet. respōsionem per singula postuiusim. Sed sciat nihil perinatā affirmōne. s̄m p̄sumptuosissime meā recognoscens impotētiā vel ignorātiā: mihi rideo ad argumēta predicta: ficta et facta dicere cogor. forsitan docebūt nō ridere vel alius alijs quis: cui vris illa veritate lucidius voluerit reuelare: ipse dīs noster Iesus christus doceat nos et in alijs articulis p̄tactis veritatem inuestigatam intelligere. et intellectā docendo declarare ad eius laudes et bonozem cui est gloria per infinita seculozum secula.

Ad predicta bene notanda. ar. xliij. (¶ Qui volūt rōnes p̄ficias ad ea que fidei sunt p̄rrectarum: inueniunt positionē de pluralitate formarū substantialiū in eodē multo amplius q̄ illas de vntate fidei christiane repugnant. Ad hoc p̄tate. Si enim due forme subales nō cōpatiuntur se in eadē materia numero. p̄pter in p̄licitā dicationē: prout probāt due rōnes p̄ime. manifestus est q̄ si hoc supposito poneret in corpore ch̄risti aliqua forma subale aliā ad eius aia: eopio necessario habet negare aiam eadē eopoz inesse: et per cōsequēs illud corpus assumptū a verbo nunq̄ fuisse aiatū vel vna. nec per vna mortuū. nisi solū illā mortū. s̄ mortis illius cām euacuaret. (¶ Itēz hoc dicitur eodē q̄ postio: cogere et ponere q̄ aia intellectiua nō vntē eopoz aliā formā subale hnt vt forma. et per p̄ns a corpe peccatū originalenō d̄beret. pro quo tñ delēdo ch̄rist⁹ mortu⁹ est. et ad q̄ delēdū sacrm̄ mortis sue. p̄cipalē ordinat⁹. Docēdē p̄tē quilibet forma subale ponat̄ dare suo susceptiōi aliq̄ esse sui generis q̄ est per se subsistat: pat̄ p̄bat tertia rō. sic. n. necesse est pōnē multaz formaz intelligere. q̄ corpus ad aduentū aie per se subsistat. t̄ pari rōnēmo multo fortius q̄ aia a deo creata esse deat ad minus p̄ns nā q̄ vntatē eopoz. et hoc sequitur vt videt̄. q̄ ex tali eopoz. et ex tali aia cū sint duo actus diuersi cū esse diuerso. et diuersa per p̄p̄iaz formas seozus solū sibi p̄tia nunq̄ fieri pot̄ vere vna. Et quod sequitur nō subsistit q̄ aia intellectiua nihil a corpore cui vnita est vt forma contrahat. imo q̄ ipsa eadē numero (p̄t finit̄ Auertor) in oibus dominibus existat. et multa alia que fm fidem christianiā vtpote falsissima p̄dēnant et p̄fata pōne de formaz subaliū pluralitate in eodem (vt nōnulli ep̄istū mat⁹) p̄sequunt̄. Et hoc qualr̄ debeat diffiniri alter⁹ est negocū. In hoc em̄ ope nihil videt̄ q̄ ad ea que aduersarij doctrinis nostri ep̄iani obiciunt nullo ponit̄ et ponitur.